שכן, לא היתה סבורה המשיבה כי הבקשה להשפט הוגשה לאחר המועד, הרי שלא היתה מגישה

כתב אישום והתיק היה חוזר למרכז לגביית קנסות.

כתב האישום הוגש רק ביום 1.1.19. דהיינו, בחלוף מעל לשלוש שנים לאחר מועד ביצוע העבירה ובחלוף כשנתיים וחצי
מהמועד בו הוגשה הבקשה להשפט.

אני הדין הפלילי, התשמ"ב- 1982, סדר לחוק סעיף 230 להוראות בניגוד עומדת כתב האישום הרי שהגשת משכך,
מקבלת את הבקשה ומורה על ביטול כתב האישום.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ט, 10 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.